
terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Uauá
Contrato

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

772D57A59A7298BADB7055097C443C30



terça-feira, 23 de fevereiro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01397 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Uauá

PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ-BA 
EXTRATO DO CONTRATO Nº 039/2021 

P.A.: Nº 0040/2021 – INEXIGIBILIDADE: Nº 004/2021 – CONTRATO Nº 039/2021 – 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE UAUÁ – CONTRATADA: CAMPOS REPRESENTAÇÃO, ASSESSORIA, 
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA – CNPJ: 11.072.582.0001-38 – OBJETO: CONSULTORIA E 
ASSESSORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA PARA ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DOS CONVÊNIOS, 
CONTRATOS DE REPASSE, ADESÃO E TERMOS DE COMPROMISSO VINCULADOS AO GOVERNO 
FEDERAL DIRETAMENTE EM BRASÍLIA-DF  – VALOR MENSAL: R$ 8.000,00 (OITO MIL REAIS) – 
VALOR GLOBAL: R$ 88.000,00 (OITENTA E OITO MIL REIAS) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNIDADE GESTORA: 07.07 – ATIVIDADE: 2005 – ELEMENTO: 33.90.35.99 – FONTE: 00 – 
VIGÊNCIA: 10/02 A 31/12/2021 – DATA DA ASSINATURA: 10/02/2021.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

772D57A59A7298BADB7055097C443C30


		2021-02-23T16:51:19-0300




